
令和４年５月吉日 

お客様各位 

 

株式会社トヨタレンタリース旭川 

代表取締役 浅田 勝広 

 

 

定休日制定のお知らせ 

 

平素よりトヨタレンタリース旭川をご利用頂き、誠に有難うございます。 

この度、弊社「深川店」および「士別店」におきまして、本年６月１日 

より毎週火曜日と第１・第３月曜日を店舗の定休日とさせていただくこととな

りました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解いただきますよう 

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

□ 現  行    年中無休：（１月１日～１月４日を除く） 

 

□ ６月１日～   定休日：毎週火曜日、第１・３月曜日、１月１日～４日 

 

※休日、緊急時の対応は下記までお電話いただきますよう願います。 

    【レンタカー】 営業支援１課 TEL：0166-57-0100 

    【リ  ー  ス】 本社リース部 TEL：0166-57-0200 

      

ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承のうえ、 

今後ともよろしくご協力下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

●本件についてのお問合せ先 

トヨタレンタリース旭川【深川店】TEL：0164-23-0100 担当：畠山 

【士別店】TEL：0165-23-2100 担当：池田 

 

                               以上 


